关于 2022 年建档立卡脱贫户对象和监测户

对象自然变更的公告

2022 年 4 月份，我局对全市建档立卡脱贫户对象和监测户

对象进行了动态调整自然变更，现将 2022 年度 4 月份建档立卡

脱贫户对象和监测户对象变更名单予以公告。

附件：1. 脱贫户和监测户家庭成员自然增加名单

2. 脱贫户和监测户家庭成员自然减少名单

沅江市乡村振兴局

2022 年 5 月 6 日

- 2 -

附件 1

脱贫户和监测户家庭成员自然增加人员名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

1 黄茅洲镇 马粮山村 黄春华 432302********2911 户主

2 黄茅洲镇 马粮山村 贺奕辰 430981********001X 之孙子

3 黄茅洲镇 新河口村 姜志坤 430981********351X62 户主

4 黄茅洲镇 新河口村 钟赛 430981********3521 配偶

5 黄茅洲镇 新河口村 姜又菱 430981********0029 之女

6 黄茅洲镇 新河口村 谭菊华 432302********3722 之母

7 黄茅洲镇 黄茅洲村 吴光保 432302********3015 之兄弟姐妹

8 阳罗洲镇 东新村 陈清明 432302********521X 户主

9 阳罗洲镇 东新村 戈艳罗 432302********5249 配偶

10 阳罗洲镇 东新村 陈建波 430981********5111 之子

11 阳罗洲镇 东新村 陈柏林 430981********0190 之孙子

12 阳罗洲镇 东新村 陈心怡 430981********0061 之孙女

13 阳罗洲镇 宝三村 龙太平 430981********5110 户主

14 阳罗洲镇 宝三村 王红 430981********7263 配偶

15 阳罗洲镇 宝三村 龙奕腾 430981********017X21 之子

16 阳罗洲镇 宝三村 龙辉彪 432302********5210 户主

17 阳罗洲镇 宝三村 吴秋云 432302********522X 之母

- 3 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

18 阳罗洲镇 宝三村 王世清 432302********5210 户主

19 阳罗洲镇 宝三村 杨雪清 432302********5267 配偶

20 阳罗洲镇 宝三村 王文亮 430981********5111 之子

21 阳罗洲镇 宝三村 余丹 430981********5144 之儿媳

22 阳罗洲镇 宝三村 王瀚晨 430981********0013 之孙子

23 阳罗洲镇 宝三村 王艳 430981********0027 之孙女

24 草尾镇 民主村 郑金 430981********2168 之儿媳

25 草尾镇 民主村 彭妍希 430981********0041 之孙女

26 草尾镇 民主村 彭梓欣 430981********0067 之孙女

27 草尾镇 三码头村 王景睿 430981********0034 之孙子

28 草尾镇 新安村 段婧宸 430981********0141 之女

29 泗湖山镇 坪塘岭村 谭铖 430981********0076 之子

30 共华镇 华兴村 夏学平 430981********7264 配偶

31 新湾镇 周公湖村 陈浩铭 430981********0015 之子

32 新湾镇 新湾村 刘桂芝 432302********632422 户主

33 茶盘洲镇 柴洲包村 鲍国军 430981********0012 户主

- 4 -

附件 2

脱贫户和监测户家庭成员自然减少人员名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码
与户主

关系

1 琼湖街道 榨南湖村 张关胜 432302********0937 户主

2 南大膳镇 华胜村 冯建军 432302********4339 配偶

3 南大膳镇 华胜村 冷世贵 432302********4310 户主

4 南大膳镇 南丰垸村 徐加伏 432302********4037 户主

5 南大膳镇 西福垸村 龙光跃 432302********401863 户主

6 南大膳镇 西福垸村 王伯兰 432302********4023 配偶

7 南大膳镇 西福垸村 陈代强 432302********4018 户主

8 南大膳镇 西福垸村 刘伏珍 432302********402X 之母

9 黄茅洲镇 子母城村 周雪梅 432302********3028 户主

10 黄茅洲镇 柳树坪村 祝发朋 432302********331X 户主

11 黄茅洲镇 柳树坪村 谢丹 430981********3020 之女

12 黄茅洲镇 柳树坪村 王霞 430981********3024 之女

13 黄茅洲镇 马粮山村 李国贤 432302********3712 户主

14 黄茅洲镇 马粮山村 黄春华 432302********3752 户主

15 黄茅洲镇 马粮山村 彭忠 430981********3529 之女

16 黄茅洲镇 志成垸村 何伏秋 432302********3711 户主

17 黄茅洲镇 志成垸村 王能秀 432302********3723 配偶

18 黄茅洲镇 志成垸村 何怀云 432302********3716 户主

19 黄茅洲镇 志成垸村 魏秋全 432302********3729 之母

20 黄茅洲镇 新河口村 陈艳群 432302********372X 配偶

- 5 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码
与户主

关系

21 黄茅洲镇 群红村 龙中元 432302********301X 户主

22 黄茅洲镇 肖家坝村 汤晨 430981********3545 之女

23 黄茅洲镇 肖家坝村 罗思远 430981********3525 之女

24 黄茅洲镇 黄茅洲村 彭克文 432302********301842 之父

25 黄茅洲镇 黄茅洲村 刘婷婷 430981********3022 之女

26 黄茅洲镇 黄茅洲村 罗杏 430981********3023 之女

27 黄茅洲镇 黄茅洲村 周丹 430981********3045 之女

28 黄茅洲镇 黄茅洲村 卜典威 430981********3017 之子

29 黄茅洲镇 黄茅洲村 张莲花 430981********3020 之女

30 黄茅洲镇 黄茅洲村 曹乐春 432302********292452 户主

31 阳罗洲镇 胜利村 王善财 430981********5613 户主

32 阳罗洲镇 跃进村 姜桃秀 432302********5224 配偶

33 阳罗洲镇 东新村 赵桂秋 432302********521X 户主

34 阳罗洲镇 候龙村 浣万清 432302********5411 户主

35 阳罗洲镇 富安村 曾春秀 432302********5626 户主

36 阳罗洲镇 富安村 周桂香 432302********562142 户主

37 阳罗洲镇 大中村 陈强 430981********5616 之子

38 阳罗洲镇 大中村 杨怡 430981********5621 之孙女

39 阳罗洲镇 大中村 倪红兵 432302********543X62 户主

40 阳罗洲镇 兴乐村 李其忠 432302********5613 户主

41 阳罗洲镇 兴乐村 刘闯东 430981********5615 之子

42 阳罗洲镇 富民村 邢腊秀 432302********5622 之母

43 阳罗洲镇 俩仪村 彭开秀 432302********5423 户主

- 6 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码
与户主

关系

44 阳罗洲镇 俩仪村 沈秀珍 432302********5424 之母

45 阳罗洲镇 宝三村 郭长庚 432302********5214 户主

46 阳罗洲镇 宝三村 欧伯勋 432302********5213 户主

47 阳罗洲镇 宝三村 孙伏秀 432302********522X 配偶

48 草尾镇 人和村 杨梅秀 432302********212X 配偶

49 草尾镇 大同闸村 邢跃良 430981********281842 户主

50 草尾镇 保安垸村 冷立波 432302********2343 户主

51 草尾镇 保安垸村 江希云 430981********212542 之母

52 草尾镇 三码头村 管平 432302********2712 户主

53 草尾镇 三码头村 张兰英 432302********2522 配偶

54 草尾镇 三码头村 徐思甜 441624********2947 之儿媳

55 草尾镇 三码头村 邓茂桃 430981********2120 配偶

56 草尾镇 三码头村 卢燕红 432322********7021 之儿媳

57 草尾镇 新安村 涂忠良 432302********231842 户主

58 草尾镇 熙福村 周瑶 430981********214X 之女

59 草尾镇 熙福村 刘传喜 432302********251322 户主

60 草尾镇 熙福村 黄晓云 432302********2547 之女

61 草尾镇 熙福村 卜丽玲 432302********2520 之女

62 草尾镇 熙福村 曹蓉 430981********2125 之女

63 草尾镇 熙福村 阳平 430981********2129 之女

64 草尾镇 熙福村 曹安阳 432302********2525 配偶

65 草尾镇 熙福村 王丹 430981********2120 之女

66 草尾镇 熙福村 唐植卫 432302********2528 配偶

- 7 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码
与户主

关系

67 草尾镇 熙福村 许丽 430981********2125 之女

68 草尾镇 熙福村 熊瑞 432302********2522 之女

69 草尾镇 熙福村 胡茜 430981********1826 之女

70 草尾镇 熙福村 崔玉平 622921********602X 之儿媳

71 草尾镇 大福村 刘贱生 430981********2819 户主

72 草尾镇 长乐村 肖菊华 432302********2110 户主

73 草尾镇 长乐村 舒宗保 432302********2119 之父

74 草尾镇 人益村 万冬初 432302********2114 户主

75 草尾镇 人益村 万强 430981********2812 之子

76 草尾镇 人益村 王波 430981********281811 之子

77 泗湖山镇 中和村 李迪中 432302********831342 户主

78 泗湖山镇 朱冯村 曾腊秀 432302********852X11 户主

79 泗湖山镇 华星村 姜麒麟 432302********8719 户主

80 泗湖山镇 南竹脑村 熊孟良 432302********8715 户主

81 泗湖山镇 南竹脑村 杨谷云 432302********8720 之母

82 泗湖山镇 光复垸村 刘旋 430981********8324 之女

83 泗湖山镇 光复垸村 曾纯 430981********832X 之女

84 泗湖山镇 净下洲村 郭佳仪 430981********8325 之女

85 泗湖山镇 华红村 马纯 430981********8326 之女

86 泗湖山镇 坪塘岭村 涂培庭 432302********851114 户主

87 泗湖山镇 坪塘岭村 谭铖 430981********8355 之子

88 泗湖山镇 东安垸村 周翠英 432302********832062 户主

89 泗湖山镇 东安垸村 龙华秀 432302********832444 户主

- 8 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码
与户主

关系

90 共华镇 东合村 王安平 432302********7330 户主

91 共华镇 华兴村 夏学平 430921********4821 配偶

92 共华镇 宪成垸村 徐满秀 432302********772412 户主

93 共华镇 仁安村 彭赛芳 430981********7743 配偶

94 共华镇 紫红洲村 王罗生 432302********7530 户主

95 共华镇 明月村 唐秋元 432302********7727 之母

96 新湾镇 桥北村 刘启亮 430981********601452 户主

97 新湾镇 桥北村 廖伏元 432302********652242 户主

98 新湾镇 莲花村 廖志成 432302********6431 户主

99 新湾镇 新湾村 刘桂芝 432302********6324 户主

100 茶盘洲镇 柴洲包村 鲍国军 432302********8315 户主

101 茶盘洲镇 幸福村 郭庆庭 430981********0012 户主

102 茶盘洲镇 新华村 刘进 430981********1131 户主

103
漉湖湿地保护与

发展事务中心
东湖脑管区 李美文 432302********5023 配偶

104
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
大码头村 包赛云 432302********812454 之母

105
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
五花洲管理区 谢宇 430981********8211 之子

106
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
五花洲管理区 谢佳慧 430981********8225 之女

107
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
徐家岭管理区 陈虎 430981********8212 之子

108 胭脂湖街道 莲子塘村 曾新云 430981********691742 户主

109 胭脂湖街道 十里坪村 胡银珍 432302********662843 户主